ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙ НА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от (AW9
г.Южа

об определении гарантирующей организации по холодному
водоснабжению и водоотведению на территории Талицко-Myrpeei

сельского поселения
сзсс

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-|Ф)3 «О
водоснабжении и водоотведении», на основании ст. 14 Федерального закона
от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», с целью орган язации
централизованного, надлежащего и бесперебойного водоснабжения и
водоотведения на территории Талицко-Мугреевского сельского поселения,
Администрация Южского муниципального района постановляет:

1. Определить МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРРЯТЙЕ
«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО ТА Л Ж Д И
гарантирующей организацией в сфере холодного водоснабжения
водоотведения на территории Талицко-Мугреевского сельского поселе: и

кен2. Еарантирующей организации обеспечить холодное водоснаб
водоотведение, заключить договоры с потребителями (юридически
физическими лицами) в пределах зоны деятельности, для обесп( ч
надежного и бесперебойного водоснабжение и водоотведения
соответствии с требованиями законодательства РФ.

3. Определить зоной деятельности гарантирующей орган1|з^и)ии
территорию Талицко-Мугреевского сельского поселения.

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района» и размести ть |на

го

й»
и

'Я

:яе,
и

ия
в

официальном сайте Южского муниципального района в информацией:
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официал|ьц
опубликования.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заме
Главы администрации -  начальника Управления жилцщно-коммун
хозяйства. /

< л

Исполняющий полномочия
Главы Южского муниципального района ^ В.И. Овр< i

но-

ого

тдиТеля
[ЬЕ ОГО

шк о